[image: image1.png]

я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«29»

	ноября

	2018
	г.
	 №
	2681

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма от 04.08.2016 №2041
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 №479-ФЗ           «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 04.08.2016 №2041 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по проведению муниципальной экспертизы проектов освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности» (далее - постановление) внести следующее изменение:
1.1. в абзаце первом пункта 86 раздела 5 приложения к постановлению слово «наделенное» заменить словами «работник, наделенные», слово «направляет» заменить словом «направляют».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

[image: image2.png]

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

зам. председателя КУМИ

М.В.Лучицкая

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева
начальник ОО

М.В.Дробина

начальник УЭ

Е.Г.Загорская

начальник ОЗР

Д.А.Морозов

спец. эксперт ОРАР УЭ

С.А.Харькова

Подготовлено:

глав спец ОЗР КУМИ

А.П.Титовский
Разослать: КУМИ, ЮУ, УЭ, МКУ «УОДОМС», газета, отдел делопроизводства, МАУ «МФЦ», ООО «Ваш консультант»